

Príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zákazky a cenová ponuka Zhotoviteľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
VDJ Rohožník 2x650 m3

JKSO:
Miesto: Rohožník

KS:
Dátum: 1. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Hydrostop s r.o.

IČO: 31661238
IČ DPH: SK2020513484

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH				37 141,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	37 141,69	20,00%	7 428,34	
Cena s DPH	v	EUR		44 570,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.6.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba

VDJ Rohožník 2x650 m3

Miesto: Rohožník

Dátum: 1. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Hydrostop s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 141,69

D HSV Práce a dodávky HSV 5 692,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 692,52

1	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	510,509	7,83	3 997,29
10	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného, radového, priestorového, posuvného s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	104,450	7,15	746,82
11	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého, pracovného, radového, priestorového, pojazdného	m2	208,900	2,01	419,89
12	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného, radového, priestorového, pojazdného	m2	104,450	5,06	528,52

D PSV Práce a dodávky PSV 31 449,17

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 29 885,54

3	K	711512011.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šacht z kryštalickej hydroizolácie, dvojnásobné	m2	510,509	42,50	21 696,63
4	K	711712010	Izolácia pracovných škár utesnením Xypex Concentrate DRY-PAC	m	81,681	41,30	3 373,43
5	K	711712012.S	Izolácia bodových porúch do 100x100 mm, betónových konštrukcií utesnením kryštalicou izoláciou s hydraulickým cementom	ks	40,000	94,36	3 774,40
6	K	711712019.S	Sekanie drážky tvaru U 25x37 mm búracím kladivom do starého betónu	m	81,681	10,05	820,89
7	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,631	135,00	220,19

D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom 1 563,63

8	K	715291915.S	Vykonanie údržby izolácii technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm tmelom	ks	4,000	387,00	1 548,00
9	K	998715101.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,125	125,00	15,63